6

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2019                                                                                                                    № 251
с. Топчиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 14.01.2013
№ 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Топчихинского района»
В целях актуализации мест нахождения участковых комиссий, руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации района от 14.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Топчихинского района» следующие изменения:

1.1. Исключить в пункте 1 слова «на пятилетний срок»;

1.2. Изложить строки 6, 7 пункта 1 в новой редакции:

	«6.
	№ 1614
	  723 человек

с. Володарка, ул. Володарского, 6, Администрация сельсовета
	село Володарка

Володарского сельсовета

	7.
	№ 1615
	  506 человек

с. Зимино, ул. Центральная, 13, Администрация сельсовета
	село Зимино

Зиминского сельсовета
»

	1.2. Изложить строку 27 пункта 1 в новой редакции:

	«27.
	№ 1635
	1099 человек

с. Чистюнька, ул. Советская, 37   Администрация сельсовета
	село Чистюнька
Чистюньского сельсовета

                                               »

2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами - заведующего отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации района.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава района

   Д.С. Тренькаев